
Moc vám děkujeme za důvěru!
Dali jsme si záležet, aby se tenhle kousek u vás vyjímal.

Pokud máte jiný rozměr, zvládnete to během chvilky. Všechno potřebné jsme vám připravili. 

Jdeme na to

KROK 1: SPOJENÍ RÁMU

z krabice na stěnu ve 2-3 krocích

Objednali jste si formát do velikosti 120 cm x 120 cm? Skvělá volba! Do této velikosti vám rám sestavíme
a pošleme připravený k zavěšení na zeď. Můžete tedy rovnou přejít ke kroku č. 2.

U rámů delších než 1 m jsme přidali ještě 
praktickou vzpěru, kterou bez použití jakéhokoliv 
nářadí jen nacvaknete do připravených otvorů.

Strany delší než 125 cm spojte k sobě pomocí rovných spojek. Tyto strany 
poznáte díky přehlednému značení samolepkami. V případě kratších stran 
rámu pokračujte dalším bodem.

Přiložte dva hliníkové 
profily k sobě a do rohu 
vložte kovovou spojku. 

Přišroubujte rohovou 
spojku k hliníkovým 

profilům. Zopakujte to
v každém rohu.

Každý kus řežeme na míru. Buďte prosím opatrní, některé části hliníkových profilů můžou mít ostré hrany.

Snadná
montáž
ve 2-3

krocích

Vyrobeno
na míru

s maximální
péčí

KROK 2: ZAVĚŠENÍ NA STĚNU

Rám si případně můžete také navrtat do zdi, potřebné díry jsme vám připravili.

Myslíme na všechno. Proto jsme vyvinuli a přibalili speciální háčky, které jsou
k pověšení rámu ideální. Háček připevněte ke stěně a rám na něj zavěste.



Tohle je důležité

KROK 3: VLOŽENÍ LÁTKY DO RÁMU

Vždy nejprve složte rám (včetně vzpěr pro větší rozměry, pokud jsou v balení). Poté vložte látku. Pamatujte 
prosím, že látka může mít tendenci nepatrně stahovat strany rámu k sobě a v případě nedodržení postupu by 
mohlo dojít k jejich mírnému prohnutí.

A to je vše!
Ať vám ReObraz dělá jenom radost! A kdyby vás omrzel, rádi vám natiskneme další!

Zdraví vás tým ReObrazy.cz!

PS: Máte dotaz nebo připomínku? Napište nám na mail na info@reobrazy.cz

Jste spokojení? Podělte se o svou zkušenost! 
Vaše krátká recenze na Googlu nám udělá velkou radost!

Vložte látku do připravené drážky v rámu silikonovým okrajem dovnitř. Je 
to jednoduché: Stačí prstem snadno zatlačit silikonový okraj do drážky.
Ideálního vypnutí látky dosáhnete, když začnete vkládat látku v rozích a 
budete postupovat směrem ke středu.

Malou vlaječku přišitou k látce schovejte do drážky 
rámu. Je tam schválně – s její pomocí můžete látku 

z rámu kdykoli snadno vyndat a motiv vyměnit.

Případně si ji můžete ustříhnout 
a motiv pak vyndat po odtažení 
spodního rámu od stěny.


